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1. YLEISKATSAUS VUODEN 2015 TOIMINTAAN 

 
 Kymijoen Ratsastajat ry:n (vuoteen 2006 asti Ratsastusseura  Hirnakat ry) tarkoituksena on edistää 

ratsastusharrastusta seuran toiminta-alueella järjestämällä erilaisia tapahtumia, koulutusta, kilpailuja 

sekä koordinoimalla valmennustoimintaa. Vuosi 2015 oli Kymijoen Ratsastajat ry:n 15. 

toimintavuosi.    

 

Toiminta jatkui vuonna 2015 entiseen malliin seuran toimintasuunnitelman - ja vision mukaisesti. 

Keväällä ja syksyllä järjestettiin perinteisesti seurakilpailut koulu- ja esteratsastuksessa.  3- ja 2-

tasolla kilpailevia seuran jäseniä on useita, ja menestystä aluemestaruuskisoissa jälleen saatiin.  

Seuran jäsenet hevosineen ottivat osaa mm. Kouvolan kaupungin järjestämään joulukulkueeseen. 

 

2. SEURAN JÄSENISTÖ JA TOIMINTA-ALUE 
  
Seuraan kuuluu noin 177 jäsentä. Seuran kotipaikka on Kouvola. Jäsenistö koostuu pääasiassa 

Keski- ja Pohjoiskymenlaakson alueella asuvista ratsastajista. Yhteistyötä tehdään mm. paikallisten 

talliyrittäjien, ratsastusseurojen ja Kouvolan Ravinuorten kanssa. 

 

 

3. SEURAN HALLINTO 

 
Seuran johtokunnan puheenjohtajana toimi Mirja Tuominen. 

 Johtokunta kokoontui 11 kertaa vuoden 2015 aikana. 

 

Johtokunta v. 2015: 

Mirja Tuominen  puheenjohtaja 

Kirsi Sippu   varapuheenjohtaja 

Tia Noukkala  sihteeri 

Jenni Suhonen                                          jäsensihteeri 

Niina Mäkelä   

Saara Jussila 

Anna-Riikka Karhunen 

Krista Valjakka 

 

vastuualueet: 

-kilpailuvastaavat: Kirsi Sippu, Satu Seppälä ja Saara Jussila,  

-näyttelyvastaava:  Mirva Kinnunen 

-nuorisovastaava: Niina Mäkelä 

-puffettivastaava: Terhi Kajasto, 

-tiedotusvastaavat: Krista Heikkilä, Anna-Riikka Karhunen 

-kalusto-  ja materiaalivastaavat:   Katri Jussila, Saara Jussila 

-ratsastusmerkkivastaava: Tarja Iivonen 

-yhteyshenkilö Suomen Ratsastajainliittoon: Jenni Suhonen  

-rahastonhoitaja: Krista Heikkilä 

 

Seuran toiminnantarkastajana v. 2015 toimi Katri Jussila ja hänen varahenkilönään Kari Pakkanen 

 

  

  



4. TIEDOTUSTOIMINTA 

 
Seuran sääntöjenmukainen tiedotuskanava oli v. 2015 seuran uudistetut kotisivut 

(www.kymijoenratsastajat.net). Seuran toiminnasta ja tapahtumista ilmoitettiin lisäksi seuran 

Facebook-sivustolla sekä joistakin tapahtumista myös seuran postituslistalla oleville.  

 

 

5.  SEURAN TOIMINTA 

 
 

Seuran sääntöjen mukainen kevätkokous pidettiin Alppiruusulla Elimäellä.  Kokouksessa palkittiin 

Kymijoen Ratsastajat ry:n vuoden 2014 ranking-voittaja Tuulia Hupli 

 

Sääntömääräinen syyskokous järjestettiin Kuukson metsästäjien majalla. Syyskokouksen jälkeen 

juhlistettiin seuran 15. toimintavuotta. Kokouksen yhteydessä palkittiin kouluratsastuksen 

henkilökohtaiset aluemestaruusmitalistit Tuulia Hupli, Peppi Niemi, Christa Ruhtinas ja Sissi 

Kukkola. Esteratsastuksen henkilökohtaiset aluemestaruusmitalistit Tia Noukkala ja Krista 

Valjakka. Tilaisuudessa palkittiin myös kultaa saavuttaneet aluemestaruusjoukkueiden jäsenet: 

kouluratsastuksessa Peppi Niemi, Tuulia Hupli, Kirsi Sippu ja Christa Ruhtinas ja estejoukkueessa 

ratsastaneet Krista Valjakka, Elina Eskelinen, Elina Luikku ja Christa Ruhtinas. Seura muisti myös  

kaikkia seuramestaruusmitalisteja. Kiitoksena toimihenkilö avusta seuramestaruuskilpailuissa Arto 

Merivirralle ja Anssi Mäistille luovutettiin Suomenhevosista kertova kirja. 

 

Seuran 15. juhlavuoden kunniaksi palkittiin ruusuilla paikalle kutsutut entiset seuran puheenjohtajat 

Tilaisuudessa palkittiin myös seuran jäsenet Mirva Kinnunen ansiokkaasta ponikasvatustyöstä  ja 

näyttelymenestyksestä. Mirva Kinnusen kasvattama poni voitti valtakunnallisen vuoden poni 

tittelin. Seuran hyväksi tehdystä työstä ruusuilla palkittiin myös Katri Jussila, Jenni Suhonen ja Satu 

Seppälä. Kokouksen jälkeen seura tarjosi kaikille juhliin osallistujille illallisen. Juhlien emäntänä 

toimi Pirjo Ruhtinas. 

 

 

5.1. KILPAILUTOIMINTA 

 

Kymijoen Ratsastajat järjesti vuonna 2015 kahdet 1-tason koulu- ja esteratsastuskilpailut. 

Lisäksi seuran jäseniä osallistuivat aktiivisesti SRL:n puitteissa muiden järjestämiin kilpailuihin 1- 

2- ja 3 tasolla. 1-tason kilpailuita järjestäessään KJR pyrkii ottamaan huomioon seuraan kuuluvat 

eritasoiset ratsastajat.   Esimerkiksi seuran kouluratsastuskisoissa oli luokkia keppihevosluokasta  

Helppo A-ohjelmaan asti. 

 

Kevään seurakilpailut pidettiin vappuna, Anjalan KSAO:n kentällä. Kouluratsastuskilpailuja 2.5.  

tuomaroi Johanna Kyrö. Kilpailussa ratsastettiin 5 luokkaa joihin osallistui yhteensä 49 ratsukkoa. 

Myös keppihevosratsukoille oli järjestetty omia luokkia.    

Kilpailut  jatkuivat 3.5. esteratsastuksen merkeissä. Kilpailuissa ratsastettiin 5 luokkaa joihin 

osallistui peräti 76 ratsukkoa. Kilpailuiden yhteydessä ratsastettiin myös Russ-ponien 

mestaruuksien osakilpailuluokat. Tuomarina toimi Sari Laiho ja ratamestarina Krista Valjakka.   

 

 

Syksyllä Rabbelugin maneesilla  17.10.  ratkottiin esteratsastuksen seuramestaruus. Estekilpailuissa 

ratsastettiin neljä luokkaa, joihin osallistui 50 ratsukkoa. Tuomarina toimi Sari Laiho ja ratamestarin 



tehtäviä hoiti Krista Valjakka. 

Koulu ratsastuksen seuramestaruudet ratsastettiin 18.10, myös Rabbelugnin maneesissa. 

Kilpailuissa ratsastettiin 3 luokkaa joihin osallistui 40 ratsukkoa. Kilpailujen tuomarina toimi Merja 

Koivisto. 

 

Esteratsastuksen seuramestaruuden voittivat: 

juniorit: 1. Sirkku Riitala 

              2. Jasmin Mäkelä 

           

 

seniorit: 1. Tia Noukkala 

              2. Christa Ruhtinas  

              3. Saara Jussila 

 

Kouluratsastuksessa seuramestaruus pokaalit saivat: 

juniorit: 1. Sissi Kukkola 

              2. Sirkku Riitala 

              3. Jasmin Mäkelä  

 

seniorit: 1. Christa Ruhtinas 

              2. Johanna Rekola 

               

 

Seura maksoi 2- ja 3 tason ( entinen  alue –ja kansallinen taso ) kilpailuissa hyväksytyn suorituksen 

saaneille koppirahaa 10 euroa/ kilpailupäivä sekä osallistui hyväksytyn tuloksen 3-tasolla 

kilpailuissa saavuttaneille A- luvan maksuun. Kahdesta 3-tason (entinen Kansallinen taso ) 

sijoituksesta maksettiin kilpailulupa kokonaan, kahdesta sijoituksesta puolet luvan hinnasta.   

 

Kymijoen Ratsastajat teki vuonna 2015 historiaa voittamalla Kaakkois-suomen 

aluejoukkuemestaruuksissa kultaa sekä koulu-että estemestaruuskilpailuissa. 

Seuran kilpailevien jäsenten taso on noussut huimasti. Vuonna 2015  seurassa oli jäsenenä 9 

kappaletta A-luvalla kilpailevaa ratsastajaa. 

 

Onnea voittajille, sijoittuneille ja kaikille muille kilpailijoille!  Kiitokset myös kisojen 

toimihenkilöille, jotka tekivät suuren työn ja mahdollistivat kisojen järjestämiset. 

 

5.2 SHOW-NÄYTTELYT 

 

Kymijoen Ratsastajat järjesti hevosten ja ponien Match Show:n 23.5 Anjalan KSAO:n kentällä. 

Tuomarina toimivat Lia Merimaa ja Satu Pitkänen. Näyttelyyn osallistui 31 osallistijaa. 

Tulokset: BIS I La Luna III, BIS II Nonius XVII-21 Pereg, BIS III Margarita T. Paras Russi 

Margarita T, Paras shetlanninponi Usvaniityn Jasmiini, Paras esittäjä Annika Rantala, Parhaat 

jouhet Dissa.   

 

Näyttelyn jälkeen Suomen Shetlanninponiyhdistyksen Kaakon alajaosto järjesti 

käyttöluokkakilpailut, joissa ponit kisasivat ratsastus-, ajo- kuin agilityluokissa. 

 

 

27.9  Kymijoen Ratsastajat järjesti suomenhevosten Show-näyttelyn Anjalan KSAO:n kentällä. 

Tuomarina toimi Outi Ruottinen. Uutuutena näyttelyssä oli mukana kasvattajaluokka ja 



jälkeläisluokka, joten suomenhevosia nähtiin kaikkiaan kymmenessä luokassa ja liki 40 

kappaletta, aina maitovarsoista yli 20-vuotiaisiin veteraaneihin. Palkintoja lahjoittivat Ryhlyn Talli, 

Hevostarvike.com ja Kymen-Karjalan Hevosenomistajat ry ja hienon käsiohjelman painatusta tuki 

Digitaalipaino Seppo Talja Oy. Kiertopalkinnot ovat lahjoittaneet Jenni Suhonen (Nöppösen 

muistopokaali) ja Jaana Hohti (Sumiaisen muistopokaali). 

 

 

 

 

 

 Tuloksia: BIS I Kuukson Kaipaus, BIS II Vinette, BIS III Repeläinen. Sumiaisen muistopokaali: 
Kuukson Kaipaus (paras 1-3 v. orivarsa) 
Nöppösen muistopokaali: Kuukson Amaliia (paras varsallinen tamma) 

Paras jälkeläisryhmä: Sumiainen (Epona Huisko, Kuukson Kaipaus, Kekkonen 

Paras kasvattajaryhmä: Jenni Suhonen (Kuukson Kaipaus, Kuukson Amaliia, Kuukson Justiina) 

Paras esittäjä, seniori: Repeläinen / Mirkka Äikäs 

Paras esittäjä, juniori: Tumma-Vinkale / Essi Pasanen 

 

 

 

 

5.3 KJR-RANKING 

 

Rankinglistalle ilmoitettiin yhteensä 47 ratsukkoa vuoden 2015 suorituksista. Ranking-voittajaksi  

selviytyi Krista Valjakka – Santa Chanel, pistein 69. Toiseksi sijoittui Tuulia Hupli – Kylie L 

pistein 55 ja kolmanneksi Tuulia Hupli – Dandy pistein 48. 

 

5.4 VALMENNUS 

 

Seura järjesti ja koordinoi jäsenistölleen valmennusta. Seura tukee jäsentensä harjoittelua 

maksamalla maneesimaksut valmennuksissa käynneistä. Maneesimaksuja maksetaan kolmella 

maneesilla käynneistä : Rabbelugnin maneesissa, Kuukson maneesissa sekä Raussilan maneesissa. 

 

Valmentajana toimivat kouluratsastuksessa Salla Pelc sekä Tiina Polso. Esteratsastuksessa Henrik 

Ehnrooth, Riikka Lehtonen. 

 

5.5 KOULUTUS 

 

Sääntökoulutus järjestettiin yhdessä Kouvolan Ratsastajien kanssa Upseeri kerholla Kouvolassa. 

Koulutuksen piti Osmo Metsälä. Osallistujia oli 65 henkeä eri seuroista. 

 

 

 

5.7 NUORISOTOIMINTA 

 

Seuran nuorisotoiminnasta vastasi osaltaan nuorisojaosto.  Jaostoon kuuluivat Tuulia Hupli, Niina 

Hänninen ja Sirkku Riitala 

Seuran juniorijäsenet osallistuivat aktiivisesti seuran järjestämiin kilpailuihin sekä kilpailijoina että 

avustajina erilaisissa tehtävissä. Seuran yhteystalleilla on ollut omaa junioritoimintaa ja tapahtumia, 

joissa jäsenet ovat olleet myös mukana. 



 

 

5.8 MUU TOIMINTA 

  

 

Kymijoen Ratsastajat ry on ollut seuran perustamisen alkuajoista lähtien yhteydessä ravitoimintaan, 

ja seuran jäseniä on ollut mukana Kouvolan myös aktiivisesti ravinuorten toiminnassa. Yhteistyön 

kehittämiseksi seura hankki osuuden ravivarsa  Despinaan, jonka kehitystä voidaan yhdessä seurata. 

Seuran jäsenet saivat käydä tapaamassa Despinaa Kouvolan raviradalla 24.9.2015 

 

 

21. 11. Kymijoen Ratsastajat osallistui Kouvolan keskustan joulun avajaisten kulkueeseen  7 

hevosen ja  ponin voimin. Jouluasuun sonnustautuneiden ratsastajien ja hevosten mukana olo lisäsi 

kulkueen jouluista tunnelmaa. 

 

Sonja Sihvola on ollut mukana pilottihankkeessa ´Urheillen terveyttä seurassa`. He ovat 

kokoontuneet vuoden aikana kuntohaasteen merkeissä, olleet mukana järjestetyissä vaelluksissa, 

pyöräily tapahtumissa, tehneet motorisen kunnon testin ym liikuntaan liittyvää. 

Kokoontumisia/tapahtumia on ollut yhteensä 19. Näissä on ollut meidän seuranjäseniä hyvin 

mukana. Tästä hankkeesta Sonja Sihvola saa oheisliikkujan paperit. 

 

 

Krista Valjakka koulutettiin seuran ratamestariksi. 

 

 

Sanna Suursalmi teki seuran kanssa yhteistyötä HOPE-projektin parissa. Projekti oli SRL:n ja 

Hope-yhdistyksen yhteinen hanke, mikä oli tarkoitettu vähävaraisten perheiden lapsille. Projekti 

toimi Koivukaaren Ponitallilla 10krt. Projektia vetivät Sanna Suursalmi, Mirva Kinnunen ja Hope-

yhdistyksestä Henna Hämeenniemi. KJR osallistui hankkeeseen maksamalla Mirva Kinnuselle 

matkakorvaukset. 

 

 

 

 

6. TALOUS 

 

Seuran talous säilyi vakaana v.2015. Kouvolan kaupunki myönsi seuralle 2100€ toiminta-avustusta. 

Seura on velaton ja sen maksuvalmius on hyvä. 

 

 

7. KYMIJOEN RATSASTAJAT KIITTÄÄ SEURAAVIA TAHOJA JA YRITYKSIÄ 

SAAMASTAAN TUESTA VUONNA 2015: 

 
Kouvolan kaupunki 

Suomen Ratsastajain Liitto ( SRL ) 

Kouvolan Ravinuoret 

Kymen Ravi ja Ratsu 

Kouvolan Seudun Ammattiopisto,  Anjala 

Suomen Shetlanninponiyhdistys 

Suomen Russ-poniyhdistys 



Kouvolan HOPE-yhdistys 

Yhteystallit: Rabbelugnin talli 

                     Raussilan maneesi   

                     Kat-Jus Talli 

                     Koivukaaren ponitalli  

                     Kuukson maneesi 

                     Lehtoharjun  tila 

 

  

 


